Ristrutturazione civico 61

I.R.C.C.S. Burlo Garofolo

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - Decreto ministeriale 17 giugno 2016

Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo delle
prestazioni di progettazione adottato ai sensi dell'art. 24, comma 8, del decreto legislativo
n. 50 del 2016

(G.U. n. 174 del 27 luglio 2016)

CP= 3 (VxGxQxP)

S parziale
50.657,23
21.468,59
19.762,58
26.737,61

P=0,03+10/V%*

progettazione e direzione lavori + CSE

\"
450.000,00
150.000,00
150.000,00
150.000,00

Calcolo parcella

Qbll.01
Qbll.17
Qbll.21
Qblll.01
Qblll.02
Qblll.03
Qblll.04
Qblll.05
Qblll.06
Qblll.07
Qcl. 05
Qcl. 06
Qcl. 10
Qcl. 12

0,230
0,050
0,030
0,070
0,130
0,040
0,020
0,020
0,030
0,100
0,300
0,060
0,068
0,250

parcella finale

cat.

E.08
S.04
IA.02
IA.03

0,180
0,050
0,030
0,120
0,130
0,030
0,010
0,025
0,030
0,100
0,300
0,060
0,068
0,250

a base di gara

G
0,95
0,90
0,85
1,15

parcella

118.626,01

0,160
0,050
0,030
0,150
0,050
0,050
0,020
0,030
0,030
0,100
0,300
0,060
0,068
0,250

Q P
1,398 0,0848
1,383 0,1150
1,348 0,1150
1,348 0,1150
spese totale
17.793,90 136.419,91

relazione generale ed elaborati gra
progettazione integrale

relazione energetica

elaborati grafici e relazione di calcc
particolari costruttivi

computo metrico estimativo
schema di contratto

piano di manutenzione
progettazione integrale

piano di sicurezza e coordinamentc
direttori operativi

ispettore di cantiere

contabilita a corpo

coordinamento sicurezza in esecuzi

136.419,91
cnpaia 5.456,80
iva 31.212,88

totale 173.089,59




